MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

RESULTADO FINAL REFERENTE AO AUXÍLIO MATERIAL ESCOLAR,

EDITAL 006/2016/IFRR/CAB

O Diretor do Campus Avançado Bonfim do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o Resultado final referente ao auxílio material escolar, conforme Edital
nº 006/2016/IFRR/CAB.

CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO EXTERIOR SUBSEQUENTE

 Nº  NOME

01  LEUDA SACRAMENTO DOS SANTOS

 CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SUBSEQUENTE

Nº  NOME

01  DARDANIA DAVI

02 EDLENE SILVA VERAS

03 ELANE RODRIGUES AZEVEDO

04 ELIZA DE PINHO CARNEIRO

05 FABIOLA EMCIMBA ADAMS

06 FRANCIENIDE VIEIRA SANTOS

07 FRANCIVALDO DA SILVA PINTO

08 GILMARA SARGICA FIGUEIREDO

09 JANDERSON DOS SANTOS SILVA

10 JONATON ANICETO DE LIMA

11 MAKSANY PRISCILA DO NASCIMENTO BOCKEY

12 SHERIMILA EDMUNDO GRIFFITH

CLINTON JUNIOR GEORGE
Diretor do Campus Avançado Bonfim em Exercício

Portaria nº1797/GR/2016